
UCHWAŁA NR XVIII/109/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), w związku z  art. 211, 212, 214 , 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 , ze zm. ) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 74 896 163 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 71 030 242 zł,

b) dochody majątkowe – 3 865 921 zł.

2. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi 73 986 590 zł, w tym:

a) wydatki  bieżące – 63 010 340 zł,

b) wydatki majątkowe – 10 976 250 zł.

§ 3. 

Nadwyżkę budżetu w wysokości 909 573 zł przeznacza się na spłatę zadłużenia z tytułu kredytów bankowych 
w wysokości 909 573zł .

§ 4. 

Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta nr XVII/94/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. 

W załączniku nr 7 do uchwały Rady Miasta Bartoszyce  nr XVII/94/2015 z 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W pozycji I.1 Kredyty, kwotę 4 086 627 zł zastępuje się kwotą 4 036 627 zł.

2. W pozycji I. Finansowanie, kwotę 1 011 373 zł, zastępuje się kwotą 1 061 373 zł”.

Id: 95D0C402-2BE0-403A-90D9-D401EAABD6EE. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2016 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 95D0C402-2BE0-403A-90D9-D401EAABD6EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/109/2016

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 21 stycznia 2016 r.

Dzi
ał

Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 734 206,00 50 000,00 6 784 206,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 006 750,00 50 000,00 6 056 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 348 000,00 50 000,00 3 398 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 401 400,00 33 000,00 434 400,00

85307 Dzienni opiekunowie 401 400,00 33 000,00 434 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00
4260 Zakup energii 0,00 21 000,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 344 400,00 68 800,00 7 413 200,00

90095 Pozostała działalność 1 873 500,00 68 800,00 1 942 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 56 000,00 56 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 10 000,00 11 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 500,00 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

Razem: 73 834 790,00 151 800,00 73 986 590,00

Id: 95D0C402-2BE0-403A-90D9-D401EAABD6EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/109/2016

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 21 stycznia 2016 r.

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki 
budżetowej w 2016 r.

L.
p. Treść Klasyfikacj

a
§ Plan

2016 r.
1 2 3 4

1. Planowane dochody 74 896 163,00 
zł

Dochody majatkowe 3 865 921,00 zł

Dochody bieżące 71 030 242,00 
zł

2. Planowane wydatki 73 986 590,00 
zł

Wydatki majatkowe 10 976 250,00 
zł

Wydatki bieżące 63 010 340,00 
zł

Nadwyżka (1-2) 909 573,00 zł
Deficyt (1-2) 0,00 zł

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -909 573,00 zł
Przychody ogółem: 4 188 427,00 zł

1. Kredyty § 952 4 188 427,00 zł
2. Pożyczki § 952 0,00 zł

3.
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00 zł

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 zł
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 zł
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 zł
7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 zł
8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 zł
9. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00 zł

Rozchody ogółem : 5 098 000,00 zł
1. Spłaty kredytów § 992 5 098 000,00 zł
2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 zł

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 0,00 zł

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 zł
5. Lokaty § 994 0,00 zł
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 zł
7. Wykup obligacji § 971 0,00 zł
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 zł

Id: 95D0C402-2BE0-403A-90D9-D401EAABD6EE. Podpisany Strona 1




